
         

     REPUBLIKA HRVATSKA 
     DJEČJI VRTIĆ RADOST 
 

KLASA: UP/I-601-02/26-10/01 

URBROJ: 2107-1-9/10-26-3 

Crikvenica, 23. siječnja 2026. 

 

Na temelju članaka 1.a i 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 

novine br. 10/97,107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članaka 96. stavka 1., 97. stavka 1. i 

98. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine br. 47/09 i 110/21) te članka 14. 

Pravilnika o upisu djece Komisija za upise Dječjeg vrtića RADOST je dana 23. siječnja 2026. 

godine donijela  

 

R J E Š E N J E 
 

I. 
PRIVREMENI REZULTATI UPISA U DJEČJI VRTIĆ RADOST 
 
JADRANOVO - 10-SATNI JASLIČKI PROGRAM 

- 2 slobodna mjesta 

RBR. ŠIFRA REZULTAT 

1.  0571133 UPISAN 

2.  7420086 UPISAN 

 
II. 

Ovo rješenje se dostavlja javnom objavom na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića RADOST. 
 

III. 
Rješenje o konačnim rezultatima upisa će se objaviti u roku osam dana od okončanja žalbenog 

postupka. 

 

 

 



Obrazloženje 
 Dječji vrtić RADOST je 8. siječnja 2026. godine objavio obavijest o provođenju 

postupka naknadnog upisa djece u 10-satni jaslički program u Jadranovu (2 slobodna mjesta). 

 

 Zahtjevi za upis su se zaprimali u periodu od 10. do 17. siječnja 2026. godine. U 

upisnom roku su zaprimljena dva pravovaljana zahtjeva za upis. Evaluacija zahtjeva je trajala 

od 19. do 23. siječnja 2026. godine. Budući da je bilo dovoljno slobodnih mjesta da se prime 

sva prijavljena djeca, nije se pristupilo bodovanju. 

 

Sukladno navedenome, Komisija za upise je jednoglasno donijela odluku kao u izreci. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim rješenjem imaju pravo žalbe u roku od 

petnaest dana od dana dostave rješenja. Žalba se u pisanom obliku predaje Komisiji za upise 

neposredno ili preporučeno poštom, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik, na adresu Dječji 

vrtić RADOST, Komisija za upise, Šetalište Vladimira Nazora 2/A, 51260 Crikvenica.  

Žalba mora sadržavati naziv tijela kojem se upućuje, predmet na koji se odnosi, oznaku 

rješenja koje se pobija (KLASA i datum donošenja), zbog čega je žalitelj nezadovoljan 

rješenjem, ime i prezime, OIB i adresu žalitelja, odnosno zastupnika ili punomoćnika, 

vlastoručni potpis ili potpis druge osobe sukladno članku 71. stavku 5. Zakona o općem 

upravnom postupku. 

 

 

KOMISIJA ZA UPIS 

 

Alena Barac 

 

Admira Iljazi 

 

Sanja Krpan 

 

    

 


